
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

ВИЧУГСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

второго созыва 

д.Чертовищи 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  18.10.2019г.                                                                                                № 43 

 

О внесение изменений в Решение Совета Сунженского сельского поселения  № 43  от 

25.11.2014 «О  налоге на имущество физических лиц»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 г. № 334-ФЗ «О внесении 

изменений в ст.52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской федерации», 

руководствуясь  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сунженского 

сельского поселения, Совет Сунженского  сельского поселения РЕШИЛ:  

1. Внести в решение Совета Сунженского сельского поселения № 43 от 25.11.2014 «О налоге 

на имущество физических лиц» изменения , изложив  абзац 4 подпункта 1 пункта 3 решения 

в следующей редакции:  

   « гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, 

указанных в подпункте 2 настоящего пункта;» 

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Сунженского сельского 

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года. 

 

Председатель Совета 

Сунженского сельского поселения  

Вичугского муниципального района 

Ивановская область :                                                          С.В.Кудряшов С.В. 

 

 Глава 

Сунженского сельского поселения 

Вичугского муниципального района 

Ивановская область:                                                           М.Е. Хлюпин 

 

 


